oportunidades a quien ofrezca mejores condiciones de Materiales y Suministros (papelería, 
actividades culturales e implementos de aseo). 

ARTICULO SEGUNDO.  El presupuesto asignado para Materiales y Suministros (papelería, 
actividades culturales e implementos de aseo) es de catorce  millones setecientos mil pesos 
($14.700.000) según disponibilidad presupuestal N° 05. 

ARTICULO TERCERO.  En los estudios previos se ha  definido la necesidad, el objeto a 
contratar, las especificaciones técnicas, el presupuesto asignado, los fundamentos jurídicos 
de los factores de selección, los criterios de selección y el análisis y cobertura de riesgos